
 

 

 

Tento projekt je spolufinancován ze zdrojů Evropské unie 

v rámci Integrovaného regionálního operačního programu, SC 4.1. 

Název projektu: Vybudování odborných učeben pro výuku přírodních věd, 

jazyků a práce s digitálními technologiemi v ZŠ Jílové 

Registrační číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0013295 

           

 
 

Textová část 

Z A D Á V A C Í   D O K U M E N T A C E 
pro veřejnou zakázku na dodávky 

 
(veřejná zakázka malého rozsahu, ve smyslu ust. § 27 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“, či „ZZVZ“). Je zadávána postupem mimo režim zákona dle ust. § 

31 zákona při dodržení zásad dle ust. § 6 zákona, které jsou i pro toto výběrové řízení závazné. Zadání této 

zakázky se řídí dokumentem „Směrnice č. 1/2017 o zadání veřejných zakázek malého rozsahu, Město Jílové“, 

v souladu s „OBECNÝMI PRAVIDLY PRO ŽADATELE A PŘÍJEMCE“, „Metodickým pokynem pro oblast 

zadávání zakázek pro programové období 2014 – 2020“. Pokud je v této výzvě obsažen odkaz na konkrétní 

ustanovení zákona, je postup podle takového ustanovení použit zadavatelem VZMR pouze jako dobrovolně 

zvolená forma v daném zadávacím řízení (kterou je však povinen účastník splnit), ač zadavatel postupuje dle 

ust. § 31 zákona. 

 

               

Vybavení učeben v ZŠ Jílové 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel: Základní škola Jílové, okres Děčín, příspěvková organizace 

se sídlem: Školní 287, 407 01 Jílové 

IČ:  72744090 

Zastoupený: Mgr. Markétou Kácovou, ředitelkou školy 

Telefon: + 420 739434221 

e-mail:  zsjilovedc@zsjilovedc.cz 

Adresa internetového profilu zadavatele: https://nen.nipez.cz/profil/PZZSJilovedc 

 

 

 



T E X T O V Á   Č Á S T   Z A D Á V A C Í   D O K U M E N T A C E  

 

Stránka 2 z 10 

 

Textová část zadávací dokumentace obsahuje upřesňující informace k údajům a je pro účastníky 

závazná. Obsahuje zadávací podmínky (podmínky zadavatele), které bude zadavatel posuzovat a 

jejichž nesplnění vede k vyřazení nabídek z hodnocení.   

  

Veškeré další údaje, které zadavatel poskytuje účastníkům podle podmínek výběrového řízení, předává 

písemně, písemně osobně nebo písemně e-mailem, a to v českém jazyce na adresy, které účastníci 

uvedou při vyžádání zadávací dokumentace.  
 

V případě, že zadávací dokumentace obsahuje požadavky nebo odkazy na konkrétní výrobek, materiál, 

technologii, specifické označení, příp. na obchodní firmu atd., vše ve smyslu ustanovení § 89 odst. 5 

ZZVZ, tak se dle ustanovení § 89 odst. 6 ZZVZ má za to, že se jedná o vymezení minimálních 

požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu. V tomto případě je účastník výběrového 

řízení oprávněn v nabídce uvést i jiné rovnocenné řešení. 

 

Předběžnou tržní konzultaci s cílem stanovení předpokládané hodnoty veřejné zakázky vedl zadavatel 

s následujícími subjekty: AV MEDIA SYSTEMS, a.s., se sídlem Praha 15, Hostivař, Pražská 1335/63, 

IČ: 48108375, DeCe COMPUTERS s.r.o., se sídlem Žerotínova 378/9, 405 02 Děčín III – Staré 

Město, IČ: 44567626. 

1. Předmět veřejné zakázky 

1.1. Popis předmětu zakázky 

Předmětem zakázky je dodávka mobiliáře a školního vybavení včetně IT do dvou odborných učeben 

(přírodovědná + jazyková, digitálních technologií) Základní školy Jílové. Přesný soupis vybavení a 

jeho technických parametrů je uveden v příloze č. 4. 

 

Součástí dodávky je i doprava, vyložení, smontování nábytku a jeho sestavení v učebnách, předvedení 

IT a zobrazovacího zařízení. 

Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat spolu se zbožím doklady, které se ke zboží vztahují, např. 

dodací listy, atesty použitých materiálů, prohlášení o shodě výrobku, záruční listy, návody k obsluze a 

údržbě, servisní knížky a další doklady a náležitosti vyžadované k provozu a obsluze stanovené 

platnými právními normami.  Všechny doklady budou vyhotoveny v českém jazyce. 

O dodání zboží bude sepsán předávací protokol (dodací list), který se po oboustranném podpisu stane 

nedílnou součástí kupní smlouvy. 

 

1.2. Technické podmínky (dodávky) 

Technické podmínky jsou součástí zadávací dokumentace a jsou uvedeny ve formuláři „Příloha č. 4 

Zadávací dokumentace – Technické podmínky“. V případě, že účastník nebude splňovat veškeré 

požadavky dané technickými podmínkami, je zadavatel oprávněn vyloučit nabídku účastníka z dalšího 

posuzování v zadávacím řízení. 
 

1.3. Místo plnění (dodávky) 

Místem dodávky uvedené v článku 1.1. této zadávací dokumentace je: objekt Základní školy, Školní 

287, 407 01 Jílové. 

1.4. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Hlavní předmět  

39000000-2 Nábytek (včetně kancelářského), zařízení interiéru, domácí spotřebiče (mimo osvětlení) 

30200000-1 Počítače 

30195200-4 Elektronické tabule a příslušenství 

javascript:__doPostBack(%22ctl00$content$TabContainer1$prochazeniTabPanel$selectorList1%22,%2239000000-2%22)


T E X T O V Á   Č Á S T   Z A D Á V A C Í   D O K U M E N T A C E  

 

Stránka 3 z 10 

 

1.5. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládané hodnota veřejné zakázky činí: 1,364030 mil. Kč (bez DPH). 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu s § 16 ZZVZ, jako předpokládaná 

výše peněžitého závazku zadavatele vůči dodavateli vyplývající z plnění veřejné zakázky. 

 

Maximální hodnota veřejné zakázky nepřesáhne 2.000.000,- Kč bez DPH. Maximální hodnota veřejné 

zakázky je Zadavatelem stanovena jako absolutní obchodní podmínka – je nejvýše přípustná – tj. cena 

maximální, za celý předmět plnění veřejné zakázky. 

V případě, že nabídková cena nabídnutá účastníkem přesáhne částku 2.000.000,- Kč (bez DPH), bude 

nabídka účastníka vyřazena pro nesplnění zadávacích podmínek. Důvodem této absolutní obchodní 

podmínky je výše hodnoty veřejné zakázky malého rozsahu stanovená § 27 odst. 1 písm. a) zákona. 

 

2. Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatelů a požadovaný způsob 

prokázání 

 

Prokázání kvalifikace účastníka 

Kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže splnění: 

a) základní způsobilosti, 

b) profesní způsobilosti, 

c) technických kvalifikačních předpokladů. 

Kvalifikaci prokáže dodavatel (dále jen účastník nebo dodavatel) podle výzvy k podání nabídek, podle 

této zadávací dokumentace a v souladu se zákonem. Bude pevně spojeno s nabídkou. Čestná prohlášení 

budou v nabídce doložena v originále ostatní doklady k prokázání kvalifikace v prosté kopii. Čestné 

prohlášení k základní způsobilosti bude podepsáno statutárním orgánem (viz. Příloha č. 8). Jde-li o 

právnickou osobu, čestné prohlášení musí být podepsáno každým členem statutárního orgánu, rovněž 

je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí 

toto čestné prohlášení být podepsáno každým členem. 

 

2.1. Základní způsobilost nesplňuje dodavatel, který: 

a)  byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,  

b)  má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek,  

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění,  

d)  má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  

e) je v likvidaci (§ 187 občanského zákoníku), proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku (§ 136 

zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění 

pozdějších předpisů), vůči němuž byla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu 

(Například zákon č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 87/1995 Sb., 

o spořitelních a úvěrních družstvech a některých opatřeních s tím souvisejících a o doplnění 

zákona České národní rady č. 586//1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, 

zákon č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví a o změně některých souvisejících zákonů) nebo 

v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

 

2.2. Profesní způsobilost  

Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilost předložením kopií níže uvedených dokladů: 

http://1a/
http://1a/
http://1a/
http://1b/
http://1b/
http://1c/
http://1c/
http://1d/
http://1d/
http://1e/
http://1e/
http://1e/
http://1e/
http://1e/
http://1e/
http://1e/
http://1e/


T E X T O V Á   Č Á S T   Z A D Á V A C Í   D O K U M E N T A C E  

 

Stránka 4 z 10 

 

a) Výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 

takové evidence vyžaduje. 

Doklady prokazující profesní způsobilost dle odst. 2.2.a) musí prokazovat splnění požadovaného 

kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 

 

2.3. Technická kvalifikace 

Dodavatel prokáže splnění technických kvalifikačních předpokladů předložením seznamu 

významných dodávek obdobného charakteru (dodávky vybavení nábytku, technického vybavení 

učeben) provedených dodavatelem v posledních 3 letech. Seznam účastník doloží formou originálu 

čestného prohlášení s uvedením rozsahu dodávek vč. uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a 

identifikace objednatele. 

Vymezení minimální úrovně kvalifikačního předpokladu odpovídající druhu, rozsahu složitosti 

předmětu plnění veřejné zakázky: 

Dodavatel splňuje technickou kvalifikaci, pokud předloží seznam realizovaných zakázek v posledních 

3 letech, a to se zaměřením na dodávky vybavení nábytku, technického vybavení učeben: 

• alespoň 2 dodávky obdobného typu, (dodávky nábytku do kanceláří nebo škol), ve specifikaci 

dodávek účastník minimálně uvede název zakázky a cenu zakázky, adresu zadavatele vč. 

kontaktní osoby, datum dodání a typ dodávaného vybavení. Každá dodávka musí být 

v minimální hodnotě 200 tis. Kč bez DPH. 

• alespoň 2 dodávky obdobného typu, (dodávky IT vybavení včetně PC do kanceláří nebo škol), ve 

specifikaci dodávek účastník minimálně uvede název zakázky a cenu zakázky, adresu zadavatele 

vč. kontaktní osoby, datum dodání a typ dodávaného vybavení. Každá dodávka musí být 

v minimální hodnotě 250 tis. Kč bez DPH. 

 

2.4. Ostatní informace vztahující se ke kvalifikaci 

1. Prokázání části kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované zadavatelem v 

plném rozsahu, je oprávněn splnění profesní způsobilosti nebo technické kvalifikace v chybějícím 

rozsahu prokázat prostřednictvím jiných osob. 

Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti jinou osobou, dle čl. 2.2.a); 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby; 

c) doklady o splnění základní způsobilosti dle 2.1. jinou osobou a 

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k 

poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 

zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele; 

 

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím jiné osoby prokázat splnění profesní způsobilosti dle čl. 

2.2.a) - výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 

do takové evidence vyžaduje. 

 

Dodavatel, který podal nabídku, nesmí být současně jinou osobou, jejímž prostřednictvím jiný 

dodavatel v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci. 

2. Společná nabídka 

Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají 

či hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základní 

způsobilosti a dále profesní způsobilosti dle čl. 2.2.a). Splnění ostatní kvalifikace tj. profesní 

způsobilosti vyjma výpisu z obchodního nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 



T E X T O V Á   Č Á S T   Z A D Á V A C Í   D O K U M E N T A C E  

 

Stránka 5 z 10 

 

zápis do takové evidence vyžaduje, musí prokázat všichni dodavatelé společně. 

V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn společně několika dodavateli, jsou 

veřejnému zadavateli povinni předložit současně s doklady prokazujícími splnění kvalifikačních 

předpokladů smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči 

veřejnému zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s 

veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po 

dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. Požadavek na závazek podle věty 

první, aby dodavatelé byli zavázáni společně a nerozdílně, platí, pokud zvláštní právní předpis 

nebo zadavatel nestanoví jinak. Tato listina musí současně určit jednoho pověřeného dodavatele 

(vedoucí účastník sdružení), způsob jeho jednání, rozsah jeho oprávnění jednat za ostatní 

dodavatele, kteří podávají společnou nabídku, kontaktní adresu pro doručování [a to i v případě, 

že taková adresa bude shodná se sídlem pověřeného dodavatele (vedoucího účastníka sdružení)] a 

kontaktní fyzickou osobu včetně telefonického a e-mailového spojení. Pověření dle předchozí 

věty musí být v nabídce doloženo řádnou plnou mocí v originále nebo v úředně ověřené kopii. 

3. Forma, pravost a stáří dokladů  

V případech, kdy zadavatel v rámci prokázání kvalifikace požaduje předložení prohlášení 

dodavatele, musí takové prohlášení obsahovat zadavatelem požadované údaje a musí být současně 

podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele; pokud za dodavatele jedná 

zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce předložena platná plná moc v originále nebo 

v úředně ověřené kopii.  

Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve všech případech doklady předloženými 

v originále nebo úředně ověřenými kopiemi těchto dokladů, pokud tato kvalifikační dokumentace 

nestanoví jinak.  

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti a výpis z obchodního rejstříku musí prokazovat 

splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání 

nabídky. 

Dodavatel v nabídce může nahradit předložení požadovaných dokladů čestným prohlášením v 

souladu s § 53 odst. 4 zákona (viz odst. 7.2.2. Metodického pokynu pro oblast zadávání zakázek 

pro programové období 2014 – 2020). V souladu s § 53 odst. 4 zákona si zadavatel vymiňuje 

možnost v průběhu výběrového řízení vyžádat po dodavatelích originály nebo úředně ověřené 

kopie dokladů o kvalifikaci. 

3. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky 

3.1. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

1. Podkladem pro stanovení nabídkové ceny za předmět plnění je neoceněný kalkulační list (viz. 

Příloha č. 7). Zadavatel požaduje, aby účastník při zpracování kalkulačního listu, který obdržel jako 

součást zadávací dokumentace, dodržel strukturu a členění na jednotlivé části dodávky, ocenil bez 

výjimek (a to nenulovými relevantními hodnotami) veškeré položky a dodržel obsahovou náplň 

výkazu výměr. 

2. Celková nabídková cena bude uvedena v Kč. Celková nabídková cena bude uvedena v členění: 

nabídková cena celkem bez DPH, DPH 21 % a nabídková cena celkem včetně DPH. Bude zahrnovat 

veškeré náklady včetně dopravy, seznámení obsluhy v místě předání a ostatních výdajů účastníka.  

3. Podkladem pro stanovení nabídkové ceny za předmět plnění je předložená technická specifikace 

(viz Příloha č. 4). 

4. Celková nabídková cena v členění dle bodu 1. tohoto článku (nabídková cena bez DPH, DPH 21%, 

nabídková cena vč. DPH) bude uvedena v krycím listu a návrhu kupní smlouvy. 

 

Zadavatel připouští překročení výše nabídkové ceny pouze v souvislosti se změnou daňových 



T E X T O V Á   Č Á S T   Z A D Á V A C Í   D O K U M E N T A C E  

 

Stránka 6 z 10 

 

předpisů. Jiné podmínky pro překročení ceny zadavatel nepřipouští. 

3.2. Požadavky na zpracování a členění nabídky 

Nabídka bude podána písemně 1 x v originále, a dále zadavatel žádá o předložení 1 x v kopii 

odpovídající originálu, dle formálních, technických a smluvních požadavků zadavatele. Originál 

nabídky musí být na titulní straně označen slovem „ORIGINÁL“, kopie bude na titulní straně 

označena slovem „KOPIE“. Nabídka, včetně veškerých požadovaných dokladů, musí být podepsána 

osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka. V případě podpisu nabídky pověřenou osobou 

doloží účastník v nabídce příslušnou plnou moc, nebo jiný platný pověřovací dokument. Dále 

zadavatel žádá, aby součástí nabídky byl též 1x kompletní sken nabídky na CD nebo DVD. 

Kompletní nabídka bude předložena písemně v originále a dále v kopii a sken na CD/DVD v řádně 

uzavřené obálce a zřetelně označena názvem veřejné zakázky, na které musí být uvedena adresa a jež 

musí obsahovat další údaje uvedené ve vzoru obálky uspořádané dle vzoru obálky. 
 

!! SOUTĚŽ – Vybavení učeben v ZŠ Jílové – NEOTVÍRAT!! 
 

Způsob zpracování nabídky: 

▪ Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 

▪ Nabídka může být podána v jednom svazku, na obálce musí být uvedena adresa, na niž je 

možné zaslat oznámení o podání nabídky po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

▪ Zadavatel doporučuje, aby obálka, či jiný obal, byly odpovídajícím způsobem zajištěny proti 

manipulaci (spoje obálky by měly být přelepeny a orazítkovány či jinak označeny 

identifikačním údajem účastníka). 

▪ Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

▪ Zadavatel doporučuje, aby byly všechny listy nabídky včetně příloh řádně očíslovány 

vzestupnou řadou.  

▪ Jednotlivé listy nabídky musí být spolu pevně spojeny, nabídka bude svázána či jinak 

zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy včetně příloh tak, aby bez násilného porušení 

provázání nebylo možno žádný list volně vyjmout a zapečetěna tak, že všechny stránky včetně 

příloh budou provlečeny provázkem, provázek bude zavázán na uzlík a ten bude přelepen na 

titulní nebo zadní (papírové) straně bílou samolepící páskou. 

▪ Nabídka musí být podepsána osobou oprávněnou za účastníka jednat a podepisovat podle 

výpisu z Obchodního rejstříku popřípadě statutárním orgánem zmocněnou osobou, jejíž plná 

moc musí být součástí nabídky účastníka. 

 

Seznam poddodavatelů: 

Pokud má účastník v úmyslu plnit část veřejné zakázky pomocí jiné osoby (poddodavatele), uvede ve 

své nabídce části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více poddodavatelům a 

identifikační údaje každého poddodavatele dle Přílohy č. 5. Pokud dodavatel nemá v úmyslu zadat 

žádnou část veřejné zakázky poddodavatelům, je povinen tuto skutečnost v nabídce uvést. 

 

Nabídka musí obsahovat níže uvedené náležitosti: 

▪ Vyplněný krycí list nabídky musí být podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za 

účastníka – účastník musí vyplnit všechny údaje zejména údaje o ceně, pro sestavení krycího 

listu nabídky účastník využije přílohu č. 1 zadávací dokumentace.  

▪ Doklady, jimiž účastník prokazuje kvalifikaci dle čl. 2 této zadávací dokumentace.    

▪ Návrh kupní smlouvy musí být podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka. 

V návrhu kupní smlouvy účastník uvede údaje o délce záruční doby, přičemž zadavatel 

požaduje, aby délka záruční doby činila minimálně 60 měsíců na zobrazovací zařízení, 

minimálně 24 měsíců na veškeré ostatní zařízení. Dále zde uvede údaje o délce doby dodání 



T E X T O V Á   Č Á S T   Z A D Á V A C Í   D O K U M E N T A C E  

 

Stránka 7 z 10 

 

zboží, přičemž zadavatel požaduje, aby délka doby dodání činila maximálně 60 kalendářní dní 

od písemné výzvy objednatele (zadavatele). 

 

▪ Další doklady a písemnosti výše neuvedené a případně požadované zadavatelem (např. plná 

moc atd.). 

 

▪ Pokud jedná jménem či za účastníka zmocněnec na základě plné moci nebo jinak pověřená 

osoba, musí být v nabídce za návrhem smlouvy předložena platná plná moc v originále nebo 

úředně ověřené kopii nebo příslušné pověření, ze kterého bude vyplývat oprávnění návrh 

smlouvy jménem či za dodavatele učinit; 

 

Pokud dodavatel některou část nabídky považuje za obchodní tajemství nebo duševní 

vlastnictví, zřetelně vyznačí tyto údaje. 

1.1. Zadávací lhůta 

Účastník je vázán svou nabídkou 90 dnů.  

4. Termíny plnění 

Předpokládaný termín podpisu smlouvy: 06/2021 

Předpokládaný termín písemné výzvy objednatele/zadavatele k plnění veřejné zakázky: 06/2021 

 

Zadavatel si vyhrazuje možnost posunutí termínu uzavření smlouvy o plnění předmětu veřejné 

zakázky s ohledem na termín ukončení výběrového řízení a své provozní a organizační potřeby a 

vybranému dodavateli z takového posunu za žádných okolností nemůže vyplývat právo na účtování 

jakýchkoliv smluvních pokut, navýšení cen či náhrad škod 

5. Platební a obchodní podmínky  

Zadavatel nebude poskytovat zálohy. Cena díla bude zaplacena objednatelem na základě vystaveného 

daňového dokladu – faktury. Splatnost daňového dokladu odsouhlaseného objednatelem bude 30 dní 

ode dne doručení. 

 

Obchodní podmínky včetně platebních podmínek zadavatele do veřejné zakázky jsou podrobně 

vymezeny v závazném vzoru smlouvy o plnění předmětu veřejné zakázky – Kupní smlouva uzavřená 

podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, který je přílohou č. 2 této zadávací 

dokumentace. Zadavatel výslovně požaduje použití závazného vzoru smlouvy o plnění předmětu 

veřejné zakázky uvedeného v této příloze. 

 

Účastníci jsou povinni doplnit závazný vzor smlouvy o plnění předmětu veřejné zakázky, pouze v 

místech k tomu určených a pouze o požadované údaje. Účastníci nejsou oprávněni měnit či doplňovat 

jiná ustanovení závazného vzoru smlouvy o plnění předmětu veřejné zakázky, než ta, pro která je to 

zadavatelem výslovně stanoveno. Porušení této povinnosti bude posuzováno jako nesplnění požadavků 

zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách a bude důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení 

účastníka z účasti ve výběrovém řízení. 

 

Návrh smlouvy o plnění předmětu veřejné zakázky bude ze strany účastníka podepsán osobou 

oprávněnou zastupovat účastníka, kterou je její statutární orgán dle OR nebo osoba příslušně 

zmocněná (plná moc zmocněné osoby musí být v takovém případě součástí nabídky účastníka) 

 



T E X T O V Á   Č Á S T   Z A D Á V A C Í   D O K U M E N T A C E  

 

Stránka 8 z 10 

 

6. Zadávací dokumentace 

 

6.1. Poskytnutí zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je uveřejněna dálkovým a neomezeným přístupem 24 hodin denně na profilu 

zadavatele https://nen.nipez.cz/profil/PZZSJilovedc. 

6.2. Obsah zadávací dokumentace 

Textová část zadávací dokumentace  

příloha č. 1 Krycí list nabídky (1_Krycí list.xls) 

příloha č. 2 Návrh kupní smlouvy (2_Návrh KS.doc) 

příloha č. 3 Přehled účastníkem realizovaných zakázek (3_Prehled.xls) 

příloha č. 4 Technická specifikace (4_TePo.pdf) 

příloha č. 5 Prohlášení – specifikace poddodavatelů (5_Poddodavatele.doc) 

příloha č. 6 Prohlášení dodavatele (6_PD.doc) 

příloha č. 7 Kalkulační list (7_Kalkulace.doc) 

příloha č. 8 Prohlášení o splnění základní způsobilosti (8_CP_ZZp.doc) 

příloha č. 9 Čestné prohlášení dodavatele o splnění podmínek odpovědného veřejného zadávání 

(9_CP_SOZ.doc) 

6.3. Vysvětlení zadávací dokumentace 

Účastníci mohou požadovat vysvětlení zadávací dokumentace. Písemná žádost musí být zadavateli 

doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích 

podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích 

podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle 

předchozího odstavce. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení 

poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou v předchozí větě. 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace či zadávací dokumentaci musí být písemná (může být i e-

mailová) a doručena na adresu: Eurokom plus, s.r.o., Ing. Radek Vraný, Pražská 171, 411 55 Terezín, 

+ 420 724 889 415, vrany@eurokomplus.cz. 

 

6.4. Úhrada nákladů na pořízení zadávací dokumentace 

Zadavatel nepožaduje úhradu nákladů za pořízení zadávací dokumentace. 
 

7. Lhůta pro podání nabídky 

7.1.  Lhůta pro podávání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne:  9. 6. 2021 do 10:00 hod. 

7.2.  Adresa pro podání nabídek 

Nabídky lze poslat doporučenou poštou nebo osobně podat na adresu: Základní škola Jílové, okres 

Děčín, příspěvková organizace, Školní 287, 407 01 Jílové.  

Při podání nabídky poštou se za okamžik podání nabídky považuje její fyzické převzetí podatelnou 

Základní školy Jílové, okres Děčín, příspěvková organizace, Školní 287, 407 01 Jílové.  

7.3. Podání nabídky po stanovené lhůtě 

Nabídky doručené zadavateli po uplynutí stanovené lhůty nebudou hodnoceny. Opožděně podané 

nabídky zadavatel nevrací a ponechává je přiložené k dokumentaci o zadání veřejné zakázky. 



T E X T O V Á   Č Á S T   Z A D Á V A C Í   D O K U M E N T A C E  

 

Stránka 9 z 10 

 

7.4. Otevírání obálek s nabídkami 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 9. 6. 2021 od 10:10 hod., v zasedací místnosti Základní 

školy na výše uvedené adrese. Při otevírání obálek s nabídkami mají právo být přítomni členové 

komise a také jeden zástupce účastníka, na základě zmocnění. 

Účastníci přítomní otevírání obálek s nabídkami potvrdí svou účast podpisem v listině účastníků, 

kterou zadavatel přiloží k protokolu o otevírání obálek s nabídkami. 

Komise pro otevírání obálek otevírá obálky s nabídkami postupně podle pořadového čísla a kontroluje, 

zda nabídky byly doručeny ve stanovené lhůtě. 

O otevírání obálek bude sepsán protokol. U každé nabídky budou uvedeny údaje sdělované přítomným 

účastníkům při kontrole úplnosti nabídky včetně nabídkové ceny. Protokol o otevírání obálek 

podepisuje zadavatel nebo osoby, které byly otevíráním pověřeny. Pokud bude otevírat obálky komise, 

podepisují protokol všichni přítomní členové komise. 
 

8. Kritérium pro zadání veřejné zakázky 

8.1. Stanovení kritéria pro zadání veřejné zakázky 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Zadavatel bude ekonomickou 

výhodnost nabídek hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny včetně DPH. 

V případě rozporu mezi cenou uvedenou v krycím listu a v návrhu smlouvy má přednost cena uvedená 

v návrhu smlouvy.  

 

8.2. Způsob hodnocení nabídek 

Nabídky budou seřazeny dle absolutní hodnoty nabídkové ceny celkem, a to od nejnižší po nejvyšší. 
 

9. Jiné požadavky 

9.1. Změna podmínek zadávacího řízení   

1. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění a doplnění podmínek výběrového řízení. 

2. Zadavatel upozorňuje účastníka na možnost zrušení výběrového řízení, a to i bez udání důvodu, až 

do doby uzavření smlouvy. 

Účastník bere na vědomí, že je seznámen s tím, že projekt „Vybudování odborných učeben pro 

výuku přírodních věd, jazyků a práce s digitálními technologiemi v ZŠ Jílové“ 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0013295 bude spolufinancován z EU prostřednictvím Integrovaného 

regionálního operačního programu (dále jen IROP). V případě, že zadavateli na akci nebude podpora v 

rámci IROP poskytnuta a nebudou přiděleny finanční prostředky pro krytí výdajů plynoucích z 

realizace celého projektu, případně budou tyto náklady označeny za nezpůsobilé, má zadavatel právo 

zrušit výběrové řízení, popř. jednostranně odstoupit od smlouvy zcela nebo zčásti. V případě 

odstoupení zadavatele od smlouvy, má dodavatel nárok na vyplacení odměny ve výši odpovídající 

rozsahu vykonaných prací ke dni odstoupení. 

 

Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ust. §2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 

povinen poskytnout subjektům provádějícím audit a kontrolu v souvislosti s projektem všechny 

nezbytné informace a spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

Z důvodu získání dotace výše uvedeného projektu a z toho vyplývající možné kontroly příslušných 

orgánů se poskytovatel zavazuje pověřeným osobám: 

• umožnit kontrolu 

• vytvořit podmínky k provedení kontroly, 



T E X T O V Á   Č Á S T   Z A D Á V A C Í   D O K U M E N T A C E  

 

Stránka 10 z 10 

 

• poskytnout jim pro provádění kontroly součinnost, 

• poskytnout veškeré dokumenty a informace týkající se této akce potřebné k ověření plnění 

rozhodnutí o poskytnutí dotace. 

 

Účastník nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve výběrovém řízení. Nabídky se 

účastníkům nevracejí a zůstávají u zadavatele jako součást dokumentace o zadání veřejné zakázky. 

Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 

 

Zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací 

▪ Dodavatel bere na vědomí, že zadavatel má zájem, s ohledem na povahu a smysl této veřejné 

zakázky, dodržovat zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného 

zadávání a inovací ve smyslu zákona, přičemž dodavatel je povinen tyto zásady dodržovat. 

Sociálně odpovědné zadávání kromě důrazu na čistě ekonomické parametry zohledňuje také 

související dopady zejména v oblasti zaměstnanosti, sociálních a pracovních práv a životního 

prostředí. Zadavatel od dodavatele vyžaduje při plnění předmětu veřejné zakázky zajistit 

zejména legální zaměstnávání, férové pracovní podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti 

práce pro všechny osoby, které se na plnění veřejné zakázky budou podílet. Dodavatel je 

povinen zajistit tento požadavek zadavatele i u svých poddodavatelů. 

▪ S ohledem na environmentální aspekty požaduje zadavatel prokázat zkušenosti a odbornou 

kvalifikaci dodavatele – zejména požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů zohledňují 

technickou způsobilost dodavatele z hlediska ochrany životního prostředí a opatření v oblasti 

enviromentálního řízení. 

▪ Zadavatel stanovuje z důvodů environmentálně odpovědného zadávání podmínky realizace 

veřejné zakázky podmínky: 

i. Kancelářská výpočetní technika – osobní počítače s malým dopadem na životní prostředí v 

průběhu celého životního cyklu, a to: 

▪ všechny výrobky musí splňovat aktuální normy energetické účinnosti ENERGY 

STAR. 

▪ osobní počítač jsou navrženy tak, aby měly snadno dostupnou paměť, kterou lze 

vyměnit nebo rozšířit; aby byla umožněna výměna pevného disku (nebo dílů, jež plní 

funkce pevného disku) a jednotek pro čtení disků CD či DVD 

▪ Účastníci poskytnou vhodnou dokumentaci prokazující splnění uvedených kritérií, mohou využít 

přílohu č. 9. 

▪ Vzhledem k rozsahu předmětu plnění veřejné zakázky, její povaze a smyslu, zadavatel v 

zadávacích podmínkách nestanovil další jiné zásady sociálně odpovědného zadávání, 

environmentálně odpovědného zadávání a inovací ve smyslu zákona, a to zejména z důvodu 

zajištění rovného přístupu všech účastníků v zadávacím řízení. 

 

9.2. Varianty nabídky 

Zadavatel varianty nabídky nepřipouští. 

 

10.  Prohlídka místa plnění 
Prohlídka místa dodání se uskuteční dne 27. 5. 2021 v 9:00 hod., sraz účastníků před objektem Základní 

školy Jílové, Školní 287, 407 01 Jílové (50°45'53.74"N, 14°06'24.88"E).  

 

 

Jílové, dne 21. 5. 2021 


		2021-05-24T11:19:21+0200
	Markéta Kácová




